
XSG-17-143 

2017 年６月吉日 

お取引先各位 

 

株式会社エクソル 

代表取締役社長 鈴木 伸一 

 

 

札幌営業所移転のご案内 

 

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、札幌営業所を下記のとおり移転する運びとなりましたので 

ご案内申し上げます。 

今後とも何卒、温かいご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【営業開始日】 2017 年７月３日（月） 

【新 住 所】 〒060-0806 札幌市北区北６条西１－３－８  

38 山京ビル（４階） 

【新電話番号】 011-555-3252  

【新 FAX 番号】 011-738-5400  

 

以上 


